[bookmark: _GoBack]Документация к закупке из единственного источника
	1.
	Установленные заказчиком требования к качеству, техническим характеристикам товара, работы, услуги, к их безопасности, к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, к размерам, упаковке, отгрузке товара, к результатам работы и иные требования, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемой работы, оказываемой услуги потребностям заказчика

По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по исполнению функций Технического Заказчика в ходе проектирования, прохождения государственной экспертизы проектной документации и получения разрешения на строительство объекта: «Ситуационно – аналитический центр по проспекту им. В.И.Ленина, 63г в г.Волгограде» (далее по тексту – «Объект») в сроки и в объеме, предусмотренные настоящим Договором и техническим заданием (Приложение №1 к настоящему Договору, далее по тексту – «Техническое задание») (именуемые в дальнейшем - «Услуги»), а Заказчик обязуется принять и оплатить эти Услуги.

	2.
	Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в закупке
	не установлены

	3.
	Требования к описанию участниками закупки поставляемого товара, который является предметом закупки, его функциональных характеристик (потребительских свойств), его количественных и качественных характеристик, требования к описанию участниками закупки выполняемой работы, оказываемой услуги, которые являются предметом закупки, их количественных и качественных характеристик
	не установлены

	4.
	Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работы, оказания услуги

Волгоградская область

	5.

Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до выполнения Сторонами всех своих обязательств в полном объеме

	6.
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)

Стоимость Услуг, оказываемых Исполнителем в соответствии с настоящим Договором, составляет 4 000 000,00 (четыре миллиона) рублей, в том числе НДС 18% -  610169,49 рублей

	7.
	Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги

Оплата Услуг, оказанных Исполнителем в соответствии с настоящим Договором, производится Заказчиком в следующем порядке: аванс в размере 50 % стоимости Договора осуществляется путем перечисления денежных средств Заказчиком на расчетный счет Исполнителя в течение 5 (пяти) банковских дней с момента подписания Договора, окончательный расчет производится на основании подписанного акта сдачи-приемки услуг в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг

	8.
	Порядок формирования цены договора (цены лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)
	Цена договора сформирована с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей

	9.
	Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке
	не установлены

	10.
	Требования к участникам закупки и перечень документов, представляемых участниками закупки для подтверждения их соответствия установленным требованиям
	не установлены

	11.
	Формы, порядок, дата начала и дата окончания срока предоставления участникам закупки разъяснений положений документации о закупке
	запросы на разъяснение положений документации не принимаются, разъяснения не предоставляются

	12.
	Место и дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки
	предложения участников закупки не рассматриваются, итоги закупки не подводятся

	13.
	Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке
	не установлены

	14.
	Порядок оценки и сопоставления заявок на участие в закупке
	не установлен